=

o Mgt et
o Lorpelore hvarge

o Monnlopgare A
LTy

Dt gom
Modifigary ol

o Watin Cormid L

LINFEATEN SANITARA CU PATURD St el oy N it Pogdepes Lo, Hefrp
Ldepesany. fpd Heo i

HEGIUNE DE DEANOLTARL NS

UL ASIFICAREA SMITALULWLYL v

EXCCUTEA BEGECL LT DE YENTTURESTOHED TUIRL AL SPITAL UL L PLIME I

PXocle ou Ty soliiie ou < oo

TR

") program penoadd = progrom aprabat 3 ued ( tiasestoo] 1 pentiu rapectarie aforente umlon sowene, tebuae, na,
“*1 program perioadi = program aprobat 6 lum (semestral 1 peatrs rapendole uforente Tufilor imeenee

U program perwiada - program aprobat 9 beni pentrs caportinde aferente limilor B e pletibric

“) program peooadd  program aprobat 12 dun s buget anaal | pentru raportanke lamior s e-decerithin

= s cupetde dopromiaul din ansi procedong

FRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL:

{ " . " . . A . M )
Lol | romularul 1 se va completa on sume representimd senmurt elseny ncasate spldgile nete b finele anale 200

contorm siiapodor Ganciee Lodata e 3112207

= Ul 2 el | ose v vorttpheta e Hogetal de Nentur s Clieboeds tundamoenta PRt ] etz e g
dis COMS (3 200, sdtuabiean s gptabat Brdata Pt

3 Qb3 foomularal | se va complets womd nown de subsal o dore prolue din Huogaul de Vesodio stCheita 1

| achualizat staprobat Lo dita raportiaeg

+ Cobd Formularal | se v compleny cu sume eepresentind emiun efectn incasate s pliage mete adrernie peinadea de
Fiaprtare

S Casera provindd plidgile restante, tospecty areraiehe s¢ v completa in womvordati codatele dinoapesa o0 Pl iesan,
i satuagobe fnancire inocmate Lo 3112 0020 pespeciiv b data raportarn

Capitol Subeapmial Pasaprat Cirupa Tty 2021 2022 Progran =22 Prigram I.u.lllj |”|:.I
i f s e L I Realvrdr Tan R e prerienta **° w.,":,
1 F H | 2 3
-?H:I“ VEXELURE TI7LA0 LR T 1] b eI T A0 ap
LYENTL R =
. . A AT, Y 475.mn R RITRITT
( URENTE R R LAT0.00 4751 (TR
O VENTHL R -
: Vins, 1 a7, 14754 Y aloan
i NEFISC AL I 6.t i LRI 4 (L (LAY
i L YENIEL RIS
k{E FROPRUET AT i 1.1 I AT
(i Venitir din concesuin 400 5 3 o
sl iehiinweni
%0 Mie vemtan din N a0 0o
| PP late
|=I I (i At wetorpd ol dobang: 000 00 i
L2 NANZARIDE
1 A I ST 2 4TSN T AMam
' BLNCRESESERVICH  F1o¥ A L =
L]
I VESNEIL LN
. FRESE AL B JINO0 ASTHON 247500 2 A0

SERMICLIESE AT
VCIIMIT A



Venituri din prestari de | 0.00
servicii

r—— |

Venituri din valorificarca
| produselor obtinute din |
- | activitatea proprie sau |

' anexa

0.00

Venituri din cercetare | 0.00
| Venituri din contractele |

|cu casele de asigurari de  2663.00

sanatate
| Vemturl dln Lunlra-.,l:._h:
\incheiate cu directiile d-:i

[ sumealocatedela |
: bugetul de stat

o S —

104

[ Vt_nltl..l.n din LunlrﬂLlL.IEe !
incheiate cu directiile de |
sanatate publica din |
; 0.00
sume alocate din |
veniturile proprii ale
: . Ministerului Sanatatii |
[ WVenituri din contractele |
incheiate cu Institutele
de medicina legala din | 0.00
sume alocate de la
bugetul de stat
Alte venituri din [m:ktan
de servicii si alte 0.00
activitati

DI\ ERSE VENIT L’Rl

Sume provenite din
finantarea bugetaraa | 0.00
|  anilor precedenti
Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti, | 0.00
aferente sectiunii de |
functionare
 TRANSFERURI
VOLUNTARE
ALTELE DECAT
SUBVENTIILE |
Danatin si sponsorizari | 0.00

Varsaminte din sectiunea
de functionare pentru
finantarea sectiunii de  0.00
dezvoltare a bugetului
local

Varsaminte din mzcttunm

000
de ﬁ.ll'lLlIUI!‘IdTL‘

Alte transferuri
voluntare
1. VENITURI DIN
| CAPITAL
VENITURI DIN
NVALORIFICAREA
UNOR BUNURI
"r"Ln:lun din 'l.alunln,arca
unor bunuri ale 0.00
institutitlor publice

0.00

' Venituri din privittizare ' 0.00
Alte venituri din 0.00

| sanatate publica din | 505.00

0.00

0.00

' 0.00

3060.00

510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

| 0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

.00

0.00

0.00
0.00

| 0.00

[ 0.00

' 0.00

£091.00

384.00
0.00

| 0.00

0.00

0.00

1 0.00

| 0.00

0.00

{ 0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

2118.00

202.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o 0.00

0.00

(.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

' 0.00

0.00

0,00
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82

valorificarea unor bunuri
OPERATIUNI
FINANCIARE
Sume utilizate din
excedentul anului
precedent pentru
| efectuarca de cheltuieli |
ALTE OPERATIUNI
FINANCIARE
Sume din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor
~temporare de casa
V. SUBVENTII _
‘Subventii de la bugetul
e stat
Sume alocate pentru
~ stimulul de rise

43

40

Subventii de la bugetul
_de stat pentru spitale
Subventii de la bugetul |
de stat catre institutii |
publice finantate partial |
sau integral din venituri |
proprii pentru proicete |
finantate din FEN
_ postaderare
Subventii de 1a alte
administratii
Subventii pentru
institutii publice - sume
alocate din bugetul
constituit din
contributiile {accize)
pentru producerea,
importul si publicitatea
| pentru produse din tun
| st alcool |
Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din |
domeniul sanatatii

Fondului National unic
de asigurari sociale de
sanatate pentru
acoperirea drepturilor
salariale
Sume alocate pentru
stimulul de risc
Sume alocate din
veniturile proprii ale
~ Ministerului Sanatatii |
Subventii din bugetele
locale pentru finantarca
cheltuielilor de capital
~ din domeniul sanatatii
Sume din bugetul de
stat catre bugetele
locale pentru
finantarea investitiilor
iim sanuatate

SSume din bugetul de stat

~ Subventii din ht_lgetuj 7 i

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00
4 603.00 6 391.30
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
!
0.00 0.00
4 603.00 6 391.30
10,00 | 0.00
327.00 807.00
4111.00 5297.00
| 0.00 0.00
| 0.00 0.00
165.00 287.30
0.00 .00
0.00 0,00

3.00

00
0.00 3.00
|
0,00 0.00
0.00 0.00
4 65430 k] zﬂu.uni
0.00 0.00/
|
0.00 0.00
0.00 0.00 |
0.00 0.00 |
4 654.30 3 290.00
|
| 0.00 0.00 .
|
|
i
387.00 168.00 ‘
|
3980.00 3072.00
|
' I
| 0.00 0.00 '
| 0.00 0.00 |
|
|
287.30 50.00 ;
0.00 0,00
|
| . |
0.00 0.00 I
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catre bugetele locale
pentru finantarea
aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta in
sanatate

‘Sume din bugetul de stat

catre bugetele locale
pentru finantarca
reparatiilor capitale in
sanatate

‘Sume din bugetul de stat|

catre bugetele locale
pentru finantarea altor
investitii in sanatate

dSumu din veniturile

proprii ale
Ministerului Sanatatii

catre bugetele locale

pentru finantarea

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea |

aparaturii medicale si |
echipamentelor de

comunicatii in urgenta in

sanatate |

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea
reparatiilor capitale in

sanatate

Sume din veniturile
proprii ale Mimsterului |
Sanatatii catre bugetele |

0.00

investitiilor in sanatate

0.00

0.00

locale pentru finantarea |

altor investitii in
sunatate

Sume primilr:- dela |

UE/alti donatori in
contul platilor efectuate
si prefinantari

1L TOTAL
CHELTUIELI (IL.1 +
112 +1L3 + 11.4)
CHELTUIELI
CURENTE

TITLUL
CHELTUIELI DE
PERSONAL |
TITLUL Il BUNURI SI
SERVICII

TITLUL lIl DOBANZI
TITLUL VI
TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE
ADMINISTRATIE
PUBLICE

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN

0.00

7 856.00

7 712.00

6 899,00

TE5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(.00

0.00

0.00

| 0.00

9 964.30
9 677.00/
B 107.00

1 546.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7 132,30
6 B45.00
f 066,00

T761.00
0.00

0.00

0,001

0.00

0.00

0.00

G.00

0.00

0.00

2 51m.uu|
5 45¢}.uul

BRI

440,00

0,00



59
70

71

81

84

(O]

10

30

56

1
81

&4

01
10

_ CURENTE

FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE
TITLUL IX

ASISTENTA SOCIALA
TITLUL X ALTE
CHELTUIELI
CHELTUIELI DE
CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE
TITLUL XVI
RAMBURSARI DE 0.00
CREDITE

TITLUL XVII PLATI

EFECTUATE IN ANII
PRECENDENTI SI -21.00
RECUPERATE IN

ANUL CURENT

0.00
28.00
165.00

165.00

1. 1 CHELTUIELI
DIN VENITURI
PROPRII (altele decat
isuhremiilc,‘!
[CHELTUIELI
CURENTE

TITLUL I

CHELTUIEL]I DE |6699.00 8107.00

PERSONAL
TITLUL Il BUNURI SI
SERvic 98 |
TITLUL 11 DOBANZI 0,00 0.00
TITLUL VIl
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE
TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA "% G
TITLUL X ALTE
CHELTUIELI
CHELTUIELI DE
CAPITAL

458.00 739.00

1 0.00 0.00

| 2B.00 24.00

(.00

| TITLUL XIt ACTIVE | .

NEFINANCIARE | *%° jie

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE | 0.00 0.00
21 R

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII |

PRECEDENTISI | -21.00 X
RECUPERATE IN

ANUL CURENT

1. 2 CHELTUIELI

DIN SUBVENTII DE 0.00
LA BUGETELE DE Tl
STAT _ [ |
(CHELTUIELI : 0.00

TITLUL | ‘oo 000

0.00 0.00
24,00 I 8,00
287.30 287,30

7.30 28730

0.00 (.00

0.04) 0.00

7 364.00 8 870.00 6 458.00

7 385.00 8 870.00 B 458.00

6066.00 4998,
374.00 322.0
' 0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 000
18.00 18.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
X 0.00
0.00 0.00
0.00| 0,00
~ looo 000

Lh

150

SO0

SO0

ey

RTIY

5 338.00

533500
00

|
|
D ‘
|

000y

0.0u

{ nu!
I
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70

71

84
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20
30

70
(71

81
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'CURENTE

CHELTUIELI DE
PERSONAL
'TITLUL [l BUNURI SI &6

. SERVICII |
TITLUL 111 DOBANZI | 0.00

TITLUL VI ,
TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE
ADMINISTRATIE]
PUBLICE
TITLUL VIII
PROIECTE CU

FINANTAREDIN
FONDURI EXTERNE |
- NERAMBURSABILE |
POSTADERARE
TITLUL 1X i
ASISTENTA SOCIALA|
TITLUL X ALTE
 CHELTUIELI
CHELTUIELI DE
CAPITAL
TITLUL XITACTIVE | o0
NEFINANCIARE '
TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE |
TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII |
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT |

0.00

0.00

0.00

0.00

1.3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETUL
LOCAL
CHELTUIELI

TITLUL |
CHELTUIELI DE
. PERSONAL |
TITLUL Il BUNURI SI
| SERVICII |
TITLUL Il DOBANZI | 0.00

MTLUL VIl
PROIECTE CU
FINANTARE DIN | 0.00
FONDURI EXTERNE |
NERAMBURSABILE |
POSTADERARE
TITLUL IX
ASISTENTA SDCI.*\LA;
TITLUL X ALTE
_ CHELTUIELI
CHELTUIELI DE
CAPITAL .
TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE i
TITLUL XVI
RAMBLURSARI DE
CREDITE

1 0.00

327.00

0.00

0.00

0.00

(.00

492.00

327.00

165.00

0.00 0.00
1 0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
X X
1 094.30
807,00
0.00 0.00
807.00 387.00
' 0.00 ' 0.00
0.00 | 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
287.30
287.30 287.30
0.00 0.00

(.00

674.30

IRT.00

1 0.00

287.30

0.00 |

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

|
168.00
|
|

TR AN}

0.00

118.00

0.00

0.00

|

|

|

|

0.00 |
|
S0.00!
50.00 ‘

0.00



84

|20

30

56

70
71

| 81

B4

Observatii:

(0

( TITLUL XVII PLATI

| EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

11 4 CHELTUIELI
DIN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRII ALE
MINISTERULLUI
SANATATI
CHELTUIEL]
CURENTE
TITLUL
CHELTUIELI DE
. PERSONAL |
TITLUL Il BUNURI SI |
_ SERVICH |
TITLUL 11l DOBANZI 0.00

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE |
TITLUL IX e
ASISTENTA SOCIALA
TITLUL X ALTE
CHELTUIELI
CHELTUIELI DE
CAPITAL
TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE
TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
. CREDITE
TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII |
PRECEDENTISI  0.00
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

| 0.00

0.00

0.00

| 0.00

0.00

0,00

EXCEDENT/DEFICIT

Platile restante din care: | 0.00

-arierate, definite

: i 0.00
conform legii

e
Salveaza |

LoD

0,00

0.00

0.00

' 0.00

0.00

0.00

0.00

(00

-85.00

0.00

0.00

X

X

0,00

(.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

1 0.00

-3.00

x

X

.00

0.040

.0u

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

-3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

00

o

107.00

DIRECTOR
ECONOMIC
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UNITATEA SANITARA CU PAIUR)
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AFERENT LA DATA 092022

Dutely [ sy o s

IPRECIZARI PRINVIND COMPLETARE A
FORMULARLUI UL

i

1 Lo Sumele evidenpate o € AP 112, col 3 nuse daclud in ealealul
castigulun medim brat covadention in CAD I 1, col 3

2. Culoana 3 se va completa tinand cont de drepturide salariale
conform clasilicativr coonomice. respeetiv art, 1000 51 10.02
fird indemnizatinle de delesare

1

NR INDICATOR NROEADAVADE  CASTIGMEDIU

T R APORTARD BRUT IN LINA
' D RAPORT AR
fe
u | 3 3
NIPATLRI
I (spitalizare BO 00 '
continud sau de #1)
I STRUCTLIRA " " |
. PERSONALULUI)
NROMOSTUIRY
WP APROBATE din 98 50
care
NRPOSTURI
’ VACANIE: a0 4
NI POSTURI
& ML PATE. din & &4 00
J ity
| MEIC] 3,00 20186 00
[ MEDICT 102499 0

o Marvin Grosu



REZIDENTI, din |
| care |
| rezidenti pe post | 2.00
- rezidenti pe loc 0,00

| ALT PERSONAL |
SANITAR | 4,00
| SUPERIOR |
| PERSONAL
SANITAR
. MIEDIU (mcllusiv } 8.00
| asistente medicale !
cu studii
_superioare)
PERSONAL
AUXILIAR
SANITAR

25.00

13.00
| MUNCITORI SI |
' PERSONAL DE | 9.00
| DESERVIRE |
MEDICI
INCLUSI IN
LINIILE DE
GARDA PT
GARZILE
| EFECTUATE iN |
AFARA ,
PROGRAMULUI
' DE LA NORMA
. DE BAZA

Observatii:

11.2 7.00

' 10299.00
' 0.00

i 10068.00

e —— e — —

8483.00

6122.00

| B635.00

[ 5015.00
=

| 4964.00

| Salveaza |

MANAGER

DIRECTOR

ECONO

MIC
/
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